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DEX Lifter X25 375 gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

  

Rewelacyjny preparat przedtreningowy, którego każda porcja zapewni Ci niesamowitego „kopa” energetycznego! Wpływa na podniesienie wydolności
i wytrzymałości organizmu, poprawia koncentrację, zapewnia lepsze przyrosty suchej masy mięśniowej, a nawet potęguje efekt pompy mięśniowej.
Jest to bardzo dobrze zbilansowana mieszanka najlepszych substancji aktywnych o potwierdzonym działaniu. Preparat godny polecenia!

ZAAWANSOWANY PREPARAT PRZEDTRENINGOWY O PRZEMYŚLANYM I ZŁOŻONYM SKŁADZIE

KAŻDA PORCJA RO MIESZANKA NAJWYŻSZEJ JAKOŚCI SUBSTANCJI AKTYWNYCH W ODPOWIEDNIO DOBRANYCH DAWKACH

WPŁYWA NA ZNACZNĄ POPRAWĘ EFEKTU POMPY MIĘŚNIOWEJ, SPRZYJA SPRAWNEJ REGENERACJI POWYSIŁKOWEJ

POTĘGUJE POMPĘ TRENINGOWĄ (WPŁYWA NA POPRAWĘ UKRWIENIA MIĘŚNI)

WSPIERA SZYBKĄ REGENERACJĘ ORGANIZMU (NAWET PO CIĘŻKIM TRENINGU)

PODNOSI WYDOLNOŚĆ ORAZ WYTRZYMAŁOŚĆ WYSIŁKOWĄ MIĘŚNI

CIEKAWIE SMAKUJE I ZNAKOMICIE SIĘ ROZPUSZCZA

DZIAŁANIE DEX NUTRITION LIFTER X25

Dex Nutrition Lifter X25 - planujesz intensywny trening, jednak potrzebujesz pobudzenia oraz sił do działania? Sięgnij właśnie po ten preparat i ciesz się
niesamowitym zastrzykiem energii! Oczywiście na tym korzyści z jego stosowania się nie kończą. Wpływa na podniesienie wytrzymałości oraz wydolności wysiłkowej
organizmu. Zapewnia znaczną poprawę w szybkości oraz jakości uzyskiwanych przyrostów masy mięśniowej. Sprzyja rozwojowi czystej siły fizycznej. Oczywiście nie
można zapomnieć o potężnej pompie mięśniowej, która jest niejako gwarantowana przez solidną dawkę prekursorów NO (tlenku azotu) jakie znalazły się w każdej
porcji.

Dex Nutrition Lifter X25 – polecany wszystkim adeptom sportów siłowych (w tym kulturystom), których celem jest maksymalna poprawa parametrów siłowych!

ZALETY DEX NUTRITION LIFTER X25

Solidne dawki i znakomity skład, którego realny wpływ na osiągane wyniki jest bardzo duży. Dodatkowo świetnie się rozpuszcza, dobrze przyswaja i występuje w kilku
dopracowanych wersjach smakowych. Polecamy!

SKŁADNIKI DEX NUTRITION LIFTER X25
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Formuła została stworzona z myślą o stosowaniu przed treningiem i obejmuje zarówno silne stymulanty, prekursory NO (tlenku azotu), kreatynę, jak i beta alaninę oraz
szereg wartościowych dodatków (np. ekstrakt z Różeńca górskiego).

STOSOWANIE DEX NUTRITION LIFTER X25 

Jeżeli planujesz cykl kreatynowy i chcesz sięgnąć po coś więcej niż czysty monohydrat (przykładowo) – jest to bardzo dobra propozycja. Stosowany jest w celu
poprawy osiąganych przyrostów tkanki mięśniowej oraz pompy treningowej.

SPOSÓB UŻYCIA

1 porcja (15 gram) dziennie, najlepiej na 30 minut przed treningiem.

PRZECIWWSKAZANIA

Uczulenie na jakikolwiek składnik produktu.

NA ILE WYSTARCZA TEN SUPLEMENT?

Jedno opakowanie wystarczy na 25 pełnych porcji suplementu.

 

Składniki aktywne Zawartość w 15 g**

WORKOUT INTENSIFIERS 6660,00 mg

Beta-alanina 2000,00 mg

Tauryna 1500,00 mg

Kreatyna 2037,50 mg

Magnez 99,00 mg (26%*)

CRAZY PUMP 4500,00 mg

Jabłczan cytruliny 3000,00 mg

   w tym L-cytrulina 1680,00 mg

Alfa ketoglutaran L-argininy 1500,00 mg

   w tym L-arginina 975,00 mg

TRANSPORTING AGENTS 2045,00 mg

Maltodekstryna 2040,00 mg

Ekstrakt Pieprzu Czarnego (Pipper nigrum) [95%
Piperyny]

5,00 mg

PURE MOTIVATORS 804,00 mg

L-tyrozyna 500,00 mg

Kofeina 200,00 mg

Ekstrakt Różeńca Górskiego (Rhodiola rosea) [3%
Rozawin]

100,00 mg

Wit. B6 2,80 mg (200%*)

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : limonka
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